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Musiikkiopisto

Ajankohtaiset

Musiikkiopiston kevätlukukausi alkoi ma 5.1.2026. 

Muha-ryhmät jatkuvat viikolla 3.

Oppilaskonsertti Tammitempo ti 27.1. klo 18.30 Kaleva-salissa. Tervetuloa!

 

Tässä vielä kuvamuistoja musiikkiopiston 80-vuotiskonsertista:

  
Käy seuraamassa Virta-opistoa  tai !Facebookissa Instagramissa

 

Aivotutkija Minna Huotilaisen kirje vanhemmille:

 

 

Opiston jatkamisilmoitukset
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Opiston jatkamisilmoitukset seuraavalle lukuvuodelle tehdään Eepoksessa huhtikuun aikana. Mikäli opinnot on

laitettu jatkamaan, mutta oppilas ei jatkakaan niitä, lopettamisilmoituksen määräaikaan mennessä jättäminen

kirjallisesti on tärkeää (esim. sähköpostilla toimistoomme tai apulaisrehtorille): syksyllä 13.8. ja keväällä 6.1.

mennessä. Mikäli lopettamisilmoitusta ei tehdä määräpäivään mennessä, peritään koko lukukausimaksu.

Haku musiikkiopistoon lv 26-27

Haku lukuvuodelle 2026 - 2027 13.4. - 15.5.2026. Oppilaat valitaan resurssiemme mukaan

ilmoittautumisjärjestyksessä. Musiikkiluokkalaisille takaamme joka lukuvuosi opiskelupaikan opistossamme

(instrumenttikohtaisesti resurssien mukaan).  Vapaita oppilaspaikkoja voi kuitenkin kysellä läpi vuoden

apulaisrehtorilta.

Haku varhaisiän musiikkikasvatuksen ryhmiin ja avoimelle linjalle jatkuu ympäri vuoden osoitteessa

 .imatra.eepos.fi

Musiikin perusopinnot lapsille ja nuorille

Valtion avustamaa taiteen perusopetusta

Yksityiset soittotunnit, yhteismusisointi ja muha-opinnot (eli musiikin hahmotusaineet)

Lisäksi esiintymis- ja kuuntelukasvatusta

Opi soittamaan valitsemaasi instrumenttia, saa rohkeutta esiintyä sekä löydä iloa omasta  edistymisestäsi!

Muuta infoa:

Varhaisiän musiikkikasvatuksen ryhmiin on mahdollista hakeutua kesken lukuvuoden, tiedustelut voi osoittaa

myös suoraan muskariope Tuija Muonalle:  tuija.muona@edu.imatra.fi

Yhteismusisointiin (mm. orkesterit/bändit) ilmoittautumiset sovitaan erikseen instrumenttikohtaisesti. Omat

opettajanne ohjaavat oppilaat sopiviin ryhmiin ja kertovat, milloin ryhmät aloittavat. Musiikin laajan oppimäärän

opintoihin kuuluu oman instrumentin oppituntien lisäksi kiinteästi musiikin hahmotusaineet (muha) sekä

yhteismusisointi. 

Mikäli kysyttävää ilmenee, ole epäröimättä yhteydessä opiston toimistoon:   tai

apulaisrehtoriin:  

musiikkiopisto@imatra.fi

anna-mari.sopanen@imatra.fi

OPPILAAKSI MEILLE?
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Varhaisiän musiikkikasvatuksen ryhmiin sekä avoimen linjan opintoihin voi
hakeutua milloin vain, sähköiset hakulomakkeet löytyvät  .täältä

Lue lisää harrastusmahdollisuuksista sivun vasemmasta reunasta löytyvistä linkeistä. Vapaita perusopintojen

oppilaspaikkoja voit tiedustella suoraan apulaisrehtori Anna-Mari Sopaselta.

Ennakkotaitoja et tarvitse! Meillä opetus lähtee siitä, mitä oppilas aloittaessaan osaa.

Mikä musiikkiopisto?

Virta-opiston musiikkiopisto (ent. Imatran musiikkiopisto) on Suomen viidenneksi vanhin musiikkiopisto.

Musiikkiopistossa opiskellaan musiikkia taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän mukaisesti. Soitonopiskelu

on siis tavoitteellista ja tasolta toiselle etenevää, mutta toiminnan lähtökohtana on oppilas ja hänen

tavoitteensa sekä toiveensa. Jokaiselle oppilaalle suunnitellaan henkilökohtainen opetussuunnitelma

lukuvuoden alussa, johon tavoitteet kirjataan kunkin oppilaan lähtökohtien mukaisesti. Oppilaat ja kotiväki

pääsevät siis todella vaikuttamaan omien opintojensa kulkuun!

Musiikkiopistossa opiskelun voi aloittaa jo vauvana vanhemman kanssa muskariryhmässä ja musiikkipolkua voi

opistossa jatkaa aina aikuiseksi saakka. Varhaisiän musiikkikasvatuksen piiriin kuuluvat pääsääntöisesti 0 - 6 -

vuotiaat lapset, mutta myös musiikin perusopintoihin voi hakeutua heti, kun lapsen fyysiset ominaisuudet

sallivat soittimien käsittelyn. Alta löytyy linkki varhaisiän musiikkikasvatuksen omille sivuille, joilta löydät lisää

tietoa tarjoamistamme ryhmistä. Musiikin perusopinnoissa oppilas käy viikoittain yksityisellä soittotunnilla, ja

oma soitonopettaja onkin tärkein opinto-ohjaaja koko musiikkiopisto polun ajan. Soittotuntien lisäksi oppilas

osallistuu musiikin perusteiden opetukseen, yhteismusisointiin, saa esiintymiskoulutusta sekä pääsee

nauttimaan monista konserttimahdollisuuksista kuunnellen. Musiikkiopiston yhteiset joulu- ja kevätkonsertit

ovat lukuvuoden huippuhetkiä, joihin kaikella kansalla on vapaa pääsy.

Perusopintojen jälkeen oppilas voi halutessaan jatkaa musiikin syventäviin opintoihin, joissa oppilas pääsee

nimenomaan syventämään omaa osaamistaan sekä entistä paremmin suuntautumaan toivomaansa suuntaan

musiikin laajalla kentällä. Vuoden 2017 opetussuunnitelmauudistus on tuonut lisävapautta musiikin taiteen

perusopetukseen, jotta oppilaslähtöisyyttä olisi helpompi lisätä oppilaitoksissa ja myös Imatralla tämä otetaan

toimintakulttuurissamme huomioon. Toiminta-alueeseemme kuuluvat Imatran kaupunki sekä Ruokolahden,

Rautjärven ja Parikkalan kunnat. Imatralla toimipaikkamme on Kulttuuritalo Virta, Virastokatu 1. Opiston

toimistot sijaitsevat pääkirjaston hallintokäytävällä ja opetusluokat Kulttuuritalo Virrassa.

Tervetuloa tutustumaan!

HAKEMINEN
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Liitetiedostot

 PDFVIRTA-OPISTON OPETUSSUUNNITELMA,  MUSI IK IN  LAAJA OPPIMÄÄRÄ

 PDFMUSI IKKIOPISTON LUKUKAUSIMAKSUT 1 .8 .2024  ALKAEN

 PDFOPAS OPPILAILLE JA VANHEMMILLE

NÄIN MEILLÄ OPISKELLAAN - INFOA KOTIVÄELLE JA OPPILAILLE

Oppilas noudattaa opiston opetussuunnitelmaa noudattaen annettuja ohjeita.

Mikäli oppilas on poissa 3 kertaa ilmoittamatta, opettajalla on velvollisuus siirtää vastuu yhteydenotosta

apulaisrehtorille.

Oppilaalta voi peruuntua opettajan äkillisen sairastumisen vuoksi max. 3 opetuskertaa lukuvuodessa ilman, että

sitä korvataan. Mikäli sairaspoissaoloja kertyy enemmän, on musiikkiopisto velvollinen korvaamaan ne oppilaalle

ensisijaisesti sijaisjärjestelyllä tai opettaja pitää peruuntuneet tunnit itse jälkikäteen sovittuina aikoina.

2.6.2026

Viimeisin päivitys: 12.1.2026

https://imatra.st.generax.io/enold/node/3077

https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/atoms/files/Musiikkiopiston%20opetussuunnitelma%2C%20p%C3%A4ivitetty%20kes%C3%A4kuu%202021.pdf
https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/2024-03/musiikkiopiston_lukukausimaksut_1.8.2024.pdf
https://imatra.st.generax.io/sites/default/files/2025-06/opas-lv-25-26-musiikkiopiston-oppilaille-ja-vanhemmille.pdf
https://imatra.st.generax.io/enold/node/3077


Lopettamisilmoituksen määräaikaan mennessä jättäminen kirjallisesti (esim. sähköpostilla toimistoomme tai

apulaisrehtorille): syksyllä 13.8. ja keväällä 6.1. mennessä. Mikäli lopettamisilmoitusta ei tehdä määräpäivään

mennessä, peritään koko lukukausimaksu.

Välivuoden hakemisen perusteena voi olla pitkäaikainen sairaus (lääkärin todistus), asevelvollisuuden

suorittaminen, muutto väliaikaisesti ulkomaille/toiseen kaupunkiin tai äitiysloma. Välivuotta haetaan

apulaisrehtorilta. Opintojen aikana voi välivuotta hakea 2 lukuvuotta yhteensä.

Lukukausimaksuhuojennukset varhaisiän musiikkikasvatuksen ryhmissä kesken kauden aloittaneille (syksyllä

15.10. ja keväällä 15.3. jälkeen aloittaneet) 50% vähennys lukukausimaksusta.

Musiikin aktiivinen kuunteleminen kuuluu kiinteästi opintoihin. Oppilaalta edellytetään kaksi konserttikäyntiä

lukuvuoden aikana. Oppilaille jaetaan syksyisin konserttipassit.

Joskus voi käydä niin, ettei valitsemasi soitin tunnukaan oikealta. Tällöin kannattaa keskustella rohkeasti oman

opettajan kanssa tai ottaa yhteyttä apulaisrehtoriin.

Sivusoitinta voi hakea, kun pääinstrumentissa on suoritettuna taitotaso 2. Mikäli tt 2 ei ole suoritettu, opettajan ja

apulaisrehtorin harkinnanvaraisuuden mukainen päätös oppilasta (ja huoltajia) kuullen.

Oppilaitoshallintojärjestelmä Eepos imatra.eepos.fi on tärkeä yhteyskanava kodin ja opiston välillä. Mikäli Eepos-

tunnukset ovat hukassa, olkaa yhteydessä toimistoomme musiikkiopisto imatra.fi

(musiikkiopisto[at]imatra[dot]fi)

Musiikkiopisto pyrkii osaltaan tukemaan oppilaiden musiikillista ja henkistä kasvua sekä kartuttamaan heidän

luovuuttaan edistäviä taitoja ja tietoja.

Anna-Mari Sopanen

Musiikkiopiston apulaisrehtori

020 617 6624
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